
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
27 февраля  2015 г.                    пгт Красногвардейское №  117-1

 Об  утверждении  структуры  и
штатной численности  Красногвардей-
ского  районного  совета  Республики
Крым

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  п.6  ч.2  ст.29  Устава  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.Утвердить  структуру  и  штатную  численность  Красногвардейского
районного совета Республики Крым» (прилагается)

2. Считать утратившими силу решения Красногвардейского районного совета
Республики Крым от 19.11.2014 г. № 4/33 – IV, от 10.12.2014 г. № 18/67 - VI.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
председателя Красногвардейского районного совета Шантаева Р.С.

  5.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru. 

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения



 Приложение к решению
 районного совета 

           от 27.02.2015 г. № 117 - 1

Структура и штатная численность 
Красногвардейского районного совета Республики Крым I созыва

№№ Подразделения

1 Председатель районного совета

2 Заместитель председателя районного совета

3 Управляющий делами

4 Помощник председателя районного совета

5 Управление по обеспечению деятельности районного совета:

Отдел правовой и кадровой работы
           Отдел по организационной работе

Финансово-хозяйственный отдел

           Штатная численность составляет  16 единиц. 

2


	Структура и штатная численность
	Красногвардейского районного совета Республики Крым I созыва
	Отдел по организационной работе


